ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

Số:             /UBND-VHXH

V/v khẩn trương tham mưu các

nội dung khảo sát hằng ngày trên

hệ thống giám sát Nghị quyết

57-NQ/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đăk Long, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Văn phòng HĐND – UBND xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã.

- Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị

về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số quốc gia;
- Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu

cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.

Để đảm bảo công tác cung cấp tài liệu minh chứng phục vụ Báo cáo giám

sát thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW trên hệ thống giám sát của Trung ương.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân xã

khẩn trương thực hiện nội dung sau:

Rà soát toàn bộ nội dung liên quan đến nhiệm vụ của UBND xã, căn cứ

chức năng nhiệm vụ thực hiện các nội dung theo yêu cầu (có phụ lục các nhiệm

vụ kèm theo, lưu ý những nội dung bôi đỏ)

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiêm túc

triển khai, thực hiện. Báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã (qua Phòng Văn

hóa – Xã hội xã) để tổng hợp và đề xuất giải pháp khắc phục kịp thời.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VPUBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                         Hoàng Thị Thủy

		2025-10-31T10:04:44+0700

		2025-10-31T10:24:18+0700

		2025-10-31T10:24:18+0700

		2025-10-31T10:24:18+0700